
PREFEITURA MUNICIPAL DE URANDI 
Rua Sebastião Alves de Santana 57 - Centro Administrativo 
Cep: 46.350-000 Urandi —Bahia - CNPJ-13982632/0001-40 

TERMO DE APOSTILAMENTO 

APOSTILAMENTO NO CONTRATO DE OBRA N.° 

177/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 034/2023 - 

PREGÃO ELETRÔNICO 014/2023. 

O objeto do presente apostilamento é a inclusão de Dotações Orçamentárias, com fulcro, Lei 

Federal n.° 14.133/2021 e alterações posteriores, conforme abaixo relacionadas: 

1 - NO CONTRATO N.° 177/2023: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0606 - SEC. MUN. DE TRANSPORTE, OBRAS E 

INFftAESTRUTURA 

ATIVIDADE/ PROJETO: 1014 - CONSTRUÇÕES DE PONTES E PASSAGENS MOLHADAS 

ELEMENTO: 4.4.90.51.00 - 17000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES 

As demais cláusulas permanecerão inalteradas como se transcritas fossem. 

Urandi/BA, 13 de DEZEMBRO de 2023. 

Warlei Oliveira de Souza 

Prefeito Municipal 


